



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 348888

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/06/2024 10:02:38	2024-06-04T10:02:48		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A009050

FOLIO FISCAL (UUID):

3F74CE4A-3743-5620-9BCA-05F09CC2BA10

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	17558	27112906	PISTOLA CALAFATEADORA TIPO ESQUELETO, REFORZADA	168.10	168.10
2.00	H87 Pieza	11336	27111543	JUEGO DE BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, 6 PIEZAS	110.34	220.69
1.00	H87 Pieza	11402	27112800	JUEGO DE BROCAS DE ALTA VELOCIDAD, 13 PIEZAS	300.86	300.86
1.00	H87 Pieza	16658	27111602	MAR08 MARTILLO PULIDO UÑA RECTA 16 OZ	187.07	187.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

iIC6WgWFFkkPmmRs1tZY+sTMGmFDAYs2TwwcZDwFYMmH0e2XPhbN7o
+G1S4fuJTY19r1dljwvvy6JV2joQgay6nGtZnmlBwMnX5/bGWXrrZU7Hng20ladsjL4j
+yrlIwJzJm04aTVVFMVXgA9lPlev/ysXbpZ8jUJWEFT4WTaVZ9UBgOQWJXHISNLIIfak7KqD
+gnnsAGQ3lP8mxP6NgHOVx6cpw9GalcUdSIW2Vmo6R6bob0/FuPT2qW7GwR4KJfW8W1U/eQP1gXNxiIk02dc4uNLPjWRh5bVH5Cw6WKR2gtKgObJl+G7b
+fpJLZQx2l/COumYANtmyK+ikA==

SubTotal \$ 876.72

I.V.A. \$ 140.28

IEPS .00

Sello SAT

sJ2XR1bhMoZY1zGJfifAnrSqiKvLIYaG8u6GFfcOculoBPNaXOI9RwC4nd2eYPqifQb1ujrcLyielSlHaiz4bQ
+CtdJXZqL2ytGiwq9LRYh8K7qiZY1QoiClzVlF3uUPBqFJZgttdMEHrTeGDNNIUCwnxm3bl1zYjdJZNoO+e6WuPWizUHT0t/CM5m57FKtDf
+epJ3+wrhY02KrWeQ5HRbOYSHBhJbijZTptR0/LNM/bO/Qcbrasqy1Lx7QxzObtoM5J6iytVHCrH7xtNYPWEnCVONVseVv+4PufBBgh4pZFmKHC
+pGzlpnlOH8zP2Q4ELdfZNtuB1w==

Total \$ 1,017.00

Total con Letra: UN MIL DIECISIETE PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9050|2024-06-04T00:00:00|28|00001000000518568875|876.72|MXN|1017.00||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|27112906|1|H87|Pieza|PISTOLA CALAFATEADORA TIPO ESQUELETO, REFORZADA|168.10|168.10|02|Tasa|0.160000|26.90|27111543|2|H87|Pieza|JUEGO DE BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, 6 PIEZAS|110.34|220.69|02|220.69|02|Tasa|0.160000|35.31|27112800|1|H87|Pieza|JUEGO DE BROCAS DE ALTA VELOCIDAD, 13 PIEZAS|300.86|300.86|02|300.86|02|Tasa|0.160000|48.14|27111602|1|H87|Pieza|MAR08 MARTILLO PULIDO UÑA RECTA 16 OZ|187.07|187.07|02|187.07|02|Tasa|0.160000|29.93|876.72|02|Tasa|0.160000|140.28|140.28|

